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Główny Inspektorat Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych

Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, 24 sierpnia 2023 roku

BAD.241.2.7.2023

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r., poz. 1710, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz 

swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:
Dotyczy Rozdziału 3 – dygestorium stołowe chemoodporne z obniżonym 
sufitem 

Czy Zamawiający dopuści usytuowanie gniazd 230V oraz zaworów wody zimnej 

w panelu frontowym pod blatem dygestorium, tego typu usytuowanie jest bardziej 

ergonomiczne i znacznie ułatwia pracę operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usytuowanie gniazd 230V oraz zaworów wody zimnej 

w panelu frontowym pod blatem dygestorium. Jednocześnie Zamawiający dokonuje 

modyfikacji pkt. 10 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 

2C do SWZ w zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 2:
Dotyczy Rozdziału 3 – dygestorium stołowe chemoodporne z obniżonym 
sufitem



2

Czy ze względu na odchyły tolerancji ceramiki Zamawiający dopuści zlewiki 

ceramiczne o wymiarach 295x145x245mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zlewiki ceramiczne o wymiarach 295x145x245 mm. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 5 formularza warunków 

technicznych, stanowiącego załącznik nr 2C do SWZ w zakresie udzielonej 

odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 3:
Dotyczy Rozdziału 3 – dygestorium stołowe chemoodporne z obniżonym 
sufitem

Czy Zamawiający odstąpi od wymagań: - rozpoznanie i sygnalizacja stanu zaniku 

napięcia zasilania - funkcja ciągłej pracy nawet po zaniku napięcia zasilania wyżej 

wymienione wymagania nie mają wpływu na pracę odciągu oparów niebezpiecznych, 

podczas zaniku napięcia wyłączony zostaje wentylator i dygestorium nie spełnia 

swojej funkcji. Dodatkowe doposażenie w postaci akumulatora oraz systemu 

sygnalizacji zaniku napięcia, wpływa tylko na dodatkowy wzrost kosztów związanych 

z zakupem urządzenia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymagań - rozpoznanie i sygnalizacja stanu zaniku 

napięcia zasilania. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 11 

formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2C do SWZ 

w zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 4:
Dotyczy Rozdziału 3 – dygestorium stołowe chemoodporne z obniżonym 
sufitem

Czy Zamawiający dopuści dygestorium o wymiarach:1800x960x2400mm gdzie przy 

wymiarach zewnętrznych i usytuowaniu zaworów oraz gniazd na panelu 

podblatowym pozwala na blat roboczy o wymiarach:1748x745mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dygestorium o wymiarach 1800x960x2400, 

Zamawiający podtrzymuje wymaganie określone w pkt. 1 formularza warunków 
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technicznych, stanowiącego załącznik nr 2C do SWZ. Wymaganie podyktowane jest 

organizacją stanowiska pracy. Zamawiający planuje postawić pod dygestorium dwa 

urządzenia do mineralizacji białka z neutralizatorami oparów, których łączny wymiar 

przekracza długość 1800 mm.

Pytanie 5
Dotyczy Rozdziału 1 – gęstościomierz oscylacyjny

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości ekranu 640 x 480?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 22.08.2023 roku dopuścił 

urządzenie o rozdzielczości ekranu 640x480. W zakresie wynikającym z pytania 

Zamawiający dnia 22.08.2023 roku dokonał modyfikacji formularza warunków 

technicznych, stanowiącego załącznik nr 2A do SWZ.

Działając w trybie art. 137 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2C do SWZ 

w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Zmiany 

w załączniku zostały zaznaczone kolorem żółtym i czerwoną czcionką. 

Zmodyfikowany formularz warunków technicznych stanowiący załącznik nr 2C do 

SWZ w brzmieniu zmienionym od 24 sierpnia 2023 r. stanowi załącznik do 

niniejszego pisma.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający podtrzymuje 

termin składania ofert ustalony na 31 sierpnia 2023 roku na godz. 9:30 oraz 

otwarcia ofert ustalony na 31 sierpnia 2023 roku na godz. 10:00.

Ewa Krzyżewska-Kuran

Dyrektor Generalny

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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